
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета энергетики и  

систем управления  

по программам магистратуры 

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 29.08.2017, протокол № 33  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.01 «Теплоэнергетика и 

теплотехника», магистерская программа «Промышленная 

теплоэнергетика»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Гавриленко Руслан Витальевич 40 

2.  Верлин Владимир Борисович 40 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», магистерская программа «Электроприводы и системы 

управления электроприводами»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Кулабухов Юрий Евгеньевич 72 

2.  Манойлин Иван Владимирович 68 



3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», магистерская программа «Электроэнергетические 

системы»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Шейкин Дмитрий Владимирович 74 

2.  Вервекин Павел Романович 61 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», магистерская программа «Технология проектирования и 

производства  электрических машин для устойчивой работы в заданных 

условиях с учетом геометрии воздушного зазора»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1. Шевляков Виктор Сергеевич 75 

 

5. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», магистерская программа «Управление распределенными 

объектами регионального электроснабжения»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1. Косцов Игорь Сергеевич 73 

 

6. зачислить с 01.09.2017 по направлению  20.04.01 «Техносферная 

безопасность», магистерская программа «Управление безопасным 

развитием техносферы»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Корхов Дмитрий Игоревич 83 

 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный          


